АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  августа  2015г.		         № 1746

Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов объектам
недвижимости на территории муниципального
образования г.Владикавказ

В целях установления единых Правил присвоения адресов объектам недвижимости на территории  муниципального образования г.Владикавказ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов».
Администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить на территории муниципального образования г.Владикавказ прилагаемые Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов.
2.Управлению документационного обеспечения деятельности АМС и приема граждан (Вардашева М.Г.) принять к работе форму «заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса» и приложение и форму «Решение об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса», приложения №1 и №2, утвержденные приказом Министерства финансов РФ от 11.12.2014 №146н.
3.Для создании условий, необходимых УМИЗРАГ АМС г.Владикавказа для исполнения вновь возложенных на Управление обязанностей:
	3.1.Управлению муниципального имущества, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказ (Урумов О.П.) возложить полномочия и ответственность по выполнению Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на одного из сотрудников Управления.
	3.2.Отделу кадрового обеспечения (Кокоева А.А.) ввести изменения в штат сотрудников УМИЗРАГ АМС г.Владикавказа, согласно пункту 3.1 настоящего постановления.
4.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и разместить на официальном сайте АМС г.Владикавказа.

5.Признать утратившим силу постановление  администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 03.12.2010 №2152 «О порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования г.Владикавказ».
6.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципальным имуществом, земельными ресурсами, архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказа Урумова О.П.

Глава администрации							         С.Дзантиев

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÅÑÒÍÎÃÎ ÑÀÌÎÓÏÐÀÂËÅÍÈß ÃÎÐÎÄÀ ÂËÀÄÈÊÀÂÊÀÇÀ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

26

»

августа

2015

г.

№

1746

О

б

утверждении

П

рави

л

присвоения

, изменения

и аннулирования

адресов объектам

недвижимости на территории муниципального

образования г.Владикавказ

В

це

лях установления единых Правил п

рисвоения адресов объектам

недвижимости на территории  муниципального образования г.Владикавказ,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№131 ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и во исполнени

е

постановления Правительства Российской

Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и

аннулирования адресов»

.

Администрация местного

самоуправления г.Владикавказа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Утвердить на территории

муниципал

ьного образования

г.Владикавказ

прилагаемые Правила присвоения, изменения и

аннулирования адресов

.

2

.

Управлению документационного обеспечения деятельности АМС и

приема граждан (

Вардашева М.Г.) принять к работе

форму

«заявления о

присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса» и

приложение

и форму

«Решение об отказе в присвоении объекту адресации

адреса или аннулирование его адреса»

, приложения

№1 и

№

2,

утвержден

ные приказом Министерс

т

ва фи

нансов РФ от 11.12.2014

№146н

.

3

.

Для создании условий, необходимых УМИЗРАГ АМС

г.Владикавказа для и

сполнения вновь возложенных на У

правление

обязанностей:

3

.1.

Управлению муниципального имущества, земельными ресурсами,

архитектуры и градостроительства АМС г.Владикавказ

(Урумов О.П.)

возложить полномочия

и ответственность по выполнению П

равил

присвоения, изменения и аннулирования адресов на одного из сотрудников

Управления.

3.2.

О

тделу

кадрового обеспечения (Кокоева

А.А.) в

вести

изменения

в

штат

сотрудников

УМИЗРАГ

АМС г.Владикавказа

, согласно пункту

3.1

настоящего постановления.

4

.

Отделу инф

ормационного обеспечения (Плиев

А.Н.) опубликовать

настоящее

постановление

в газете «Владикавказ» и разместить на

официальном

сайте

АМС г.Владикавказа.